浙 江 省 机 器 人 产 业 发 展 协 会

关于《注塑机用侧入式单轴取件机械手》团体标准立

项的公告

各有关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》、《团体标准管理规定》、《浙江省

机器人产业发展协会团体标准管理办法（试行）》的相关规定，浙江省机器

人产业发展协会日前组织专家对宁波伟立机器人科技股份有限公司申报的

《注塑机用侧入式单轴取件机械手》团体标准进行了立项论证。经专家评审

与讨论，《注塑机用侧入式单轴取件机械手》团体标准符合立项条件，现予

以立项。

请起草单位按照标准工作要求及专家意见，组织相关单位进行标准编写，

加强编制过程质量管理，确保按期完成编制任务。同时，欢迎各有关单位积

极申报本项标准的起草制订工作。

特此公告。

秘书处联系人： 吴清梅 0571-58005074

浙江省机器人产业发展协会

2023 年 1 月 3日